DECISIO II.
Ex conf. 2. alias 1.

Infidelis constante matrimonio legitimo cum prima, aliam ducens uxorem, cum qua postea ad fidem conuersus sacrum baptismum cum illa suscepit, prima uxore legitimam infidelitatem errore permanente, primam illam legitimam prius monere, expectare, & voluntatem eius explorare tenetur num ad fidem conuerit, & baptizari, & cum eo cohabitare velit, quam cum secunda illa ad fidem simul cum ipso conuersa, & baptizata matrimoniū legitimū contrahere possit; Quia cum prius matrimonium per solam conuersionem ad fidem non sit dissolatum, nec per infidelis obstinationem, ante secundum matrimonium legitime contractum, & si conuersus non teneatur coniugi non conuersus, si non sit; nouum tamen matrimonium contrahere, aut voluntum continentia emittere non potest, nisi prius aliqua honesta rogatione, & monitione, aut alia probatione sufficienti de obstinatione prioris apparat nolle.